jejich výrobce stanoví pro jejich úschovu a skladování. 

6. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost ve smyslu§ 2113 a násl. občanského 
zákoníku. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání smlouvy činí 477 000,00 Kč bez DPH {slovy čtyři 
sta sedmdesát sedm tisíc korun českých). Sazba DPH čin í 21 %. Celková výše DPH činí 100 
170,00 Kč (slovy sto tisíc sto sedmdesát korun českých). Celková cena předmětu plnění včetně 
DPH činí 577 170,00 Kč (slovy pět set sedmdesát sedm tisíc sto sedmdesát korun českých) . 

2. Jednotková cena za zboží je smluvními stranami sjednána následujícím způsobem: 

• Zboží, bude po celou dobu platnosti této smlouvy poskytováno kupujícímu za 
jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. Těmito cenami jsou smluvní